（様式第１号）

令和  年  月  日

日 田 市 長 様

住  所

氏  名

（団体の名称及び代表者）

  （電話）    －    －

ボ ラ ン テ ィ ア （ 登 録 ・ 更 新 ） 申 請 書

ボランティア団体の（登録・更新）をしたいので、日田市ボランティアごみ専用

指定袋交付要綱第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

団 体 の 設 立 目 的

団 体 の 設 立 年

団 体 の 構 成 員 の 数           名

活 動 の 場 所

袋の予定排出（場所）先

そ の 他 必 要 事 項

添付書類

・活動の範囲及び排出先を示す位置図

※活動の範囲及び排出先を変更する場合は、その都度、位置図を提出すること。

記入例

【注意】

・住所・氏名・連絡先を忘れずに記

入してください。

・団体の場合は、登録したい団体名

 を記入してください。

【注意】

・『目的』は、『環境美化活動のため』等を記入してください。

・『設立年』は、団体の設立年を記入してください。

・『構成員』、『活動場所』、『予定排出先』は、予定の数値を記入

 してください。

・活動の範囲及び排出先を示す位置図の添付を忘れずにお願い

します。